

**BATAM TOURISM POLYTECHNIC**

The Vitka City Complex Tiban Baru, Sekupang, Batam City, Riau Islands 29424

+627783540889

BUKTI PENGELUARAN KAS/BANK

No. Cek/BG : 7777500805 No. Voucher : BTP/CD-3/24/08032
Diberikan ke : PT VITKA DELIFOOD Kas : 1102003 - BSI (888.864.6568) (BTP)
Journal memo : Dinner at Momoo harbourbay bersama tim Telkom tgl 28-7

NO.	KODE PERKIRAAN	KETERANGAN	JUMLAH
1	5106104	Dinner at Momoo harbourbay bersama tim Telkom tgl 28-7	2,886,558.00
Tax			0.00
TOTAL			2,886,558.00

Terbilang : dua juta delapan ratus delapan puluh enam ribu lima ratus lima puluh delapan rupiah

Batam, 06 Agustus 2024

Dibuat Oleh

Disetujui Oleh

Dibukukan Oleh

Diketahui Oleh

Tanda Terima

Keuangan

Direktur/Wadir

Akunting

Yayasan



Yth. Bapak/Ibu

Berikut ini adalah informasi transaksi yang telah anda lakukan di Bank BSI Cash Management:

Id Transaksi	:	FT24219T3PY1
Tanggal & Waktu	:	06-AUG-2024 10:58
Jenis Transaksi	:	Transfer
Rekening Asal	:	8888646568
Nama Rekening Asal	:	YAYASAN VITKA
Rekening Tujuan	:	7777500805
Nominal Transaksi	:	IDR 2,886,558.00
Biaya	:	IDR 0.00
Beban Biaya	:	Pengirim
Total Transfer	:	IDR 2,886,558.00
Bank Tujuan	:	Bank Syariah Indonesia
Nama Penerima	:	VITKA DELIFOOD
Berita	:	Dinner at Momoo harbourbay bersama tim Telkom tgl 287
Jenis Transfer	:	In House - PB
Payment Ref	:	20240805U5RHHSJ8A
Cust Ref Number	:	
Status	:	Success

Mohon simpan email ini sebagai referensi dan bukti atas transaksi Anda. Terima kasih telah menggunakan fasilitas Bank BSI Cash Management.

Hormat Kami,
Bank Syariah Indonesia

Bukti transaksi ini dihasilkan secara otomatis oleh komputer dan tidak diperlukan tanda tangan. Jika Anda membutuhkan informasi lebih lanjut, silakan hubungi Bank BSI Call di 1500789 atau email kami di cms_support@bankbsi.co.id

 BATAM TOURISM POLYTECHNIC The Vitka City Complex Tiban Baru, Sekupang, Batam City, Riau Islands 29424 E: info@btp.ac.id P: +627783540889 W: www.btp.ac.id		PURCHASE / EXPENSES REQUEST		
ALASAN TUJUAN PEMBELIAN BARANG / REASON		DIAJUKAN OLEH / REQUESTED BY		TANGGAL / DATE
Dinner Kegiatan Tel U tgl 28 Juli 2024		Purchasing		09 August 2024
		DEPARTEMEN / DEPARTMENT		NO. / NO.
		ALL BTP		ER/BTP/2408/023
NO.	BARANG / ITEM	HARGA / PRICE	QTY	TOTAL
1	Dinner Kegiatan Tel U tgl 28 Juli 2024 15 pax	Rp 2,886,558.00	1	Rp 2,886,558.00
TOTAL KESELURUHAN / GRAND TOTAL				Rp 2,886,558.00
DIAJUKAN OLEH REQUESTED BY		DISETUIJUI OLEH APPROVED BY		DIPERIKSA / DISETUIJUI CHECKED / APPROVED BY
Catatan : Permintaan untuk pembelian di atas 3 juta harus melampirkan penawaran dan perbandingan Note: a requests for purchases above 3 million must attach a comparison offer				

**BATAM TOURISM POLYTECHNIC**

The Vitka City Complex, Jl. Gajah Mada, Tiban Lama, Sekupang,
Batam, Kepulauan Riau INDONESIA
E: info@btp.ac.id | P: 0778 3540889
W: https://btp.ac.id

PURCHASE / EXPENSES REQUEST**ALASAN TUJUAN PEMBELIAN BARANG / REASON****DIAJUKAN OLEH / REQUESTED BY****TANGGAL / DATE**

Rosie Oktavia

23-Jul-24

DEPARTEMEN / DEPARTMENT**NO. ANGGARAN / BUDGET NO.**

Prodi Manajemen Kuliner

PR Kegiatan Telkom University Tanggal 26-29 Juli 2024

NO.	BARANG / ITEM	HARGA / PRICE	QTY	TOTAL / TOTAL	CATATAN / REMARK
1	Tiket Keberangkatan 10.30 - 12.15 (Citilink- CGK to BTH)	Rp 1,500,000	4	Rp 6,000,000	Tf To Pak Yos
2	Tiket Kepulangan 17.30 - 19.10 (Citilink - BTH to CGK)	Rp 1,500,000	4	Rp 6,000,000	
3	Penginapan 3 kamar untuk 3 malam perkamar Rp. 800.000	Rp 2,400,000	3	Rp 7,200,000	
4	Konsumsi Meeting Tanggal 26 Juli 2024 15 Box Toteles	Rp 300,000	1	Rp 300,000	
5	Konsumsi Meeting Tanggal 27 Juli 2024 15 Box Toteles	Rp 300,000	1	Rp 300,000	
6	Konsumsi Meeting Tanggal 28 Juli 2024 30 Box Toteles	Rp 300,000	1	Rp 300,000	
7	Konsumsi Meeting Tanggal 29 Juli 2024 15 Box Toteles	Rp 500,000	1	Rp 500,000	
8	Lunch 26 Juli 2024 15 Pax	Rp 2,500,000	1	Rp 2,500,000	
9	Dinner 27 Juli 2024 15 Pax	Rp 5,000,000	1	Rp 5,000,000	
TOTAL KESELURUHAN / GRAND TOTAL				Rp 28,100,000	

DIAJUKAN OLEH
REQUESTED BY

DISETUJUI OLEH
APPROVED BY

DIPERIKSA OLEH
CHECKED BY

DIKETAHUI OLEH
ACKNOWLEDGED BY

DIPERIKSA DAN DISETUJUI
CHECKED/APPROVED BY

Rosie Oktavia

Agung Edy Wibowo

Syafuruddin Rais

Siska Amelia Maldin

Yayasan Vitka

Kepala Prodi Manajemen Kuliner Wadir 1

Wadir 2

PJS Direktur

Catatan : Permintaan untuk pembelian di atas 3 juta harus melampirkan penawaran dan perbandingan

Note: a requests for purchases above 3 million must attach a comparison offer

Designed by IT Department A2:K27A1:K27A3A7:K27+A1:K26

SKUT 5/8
PSI 5/8



#915724072800012000 - MomoHBB

Penjualan Oleh : FIKRI

Tanggal Beli : 28-Jul-2024

Pelanggan

Tujuan Pengiriman

Owner - Pak Asman

Deskripsi	Qty	Unit Pengukuran	Harga	Total Harga
Barbeque Ribs with Mashed Potato	1		125.000 (-37.500 / 30%)	87.500
ubi... ayam pop	1	pcs	35.000	35.000
Mineral Water.. - Large Ice	1	pcs	25.000	25.000
Wedang Momoo..	1	pcs	45.000	45.000
Coconut Mango Series..	1	pcs	52.000	52.000
Crispy Dory pineapple salad..	1	pcs	65.000	65.000
Mineral Water.. - Large	1	pcs	25.000	25.000
Spaghetti Tuna Sambal Sereh	1		82.000	82.000
Mineral Water.. - Large	1	pcs	25.000	25.000
Barbeque Ribs with Mashed Potato	1		125.000 (-37.500 / 30%)	87.500
Mango Juice..	1	pcs	45.000	45.000
grill oxtail..	1	pcs	99.000	99.000
Wedang Momoo..	2	pcs	45.000	90.000
Terong Belanda Juice..	1	pcs	45.000	45.000
Wagyu fried rice.. sedang	1	pcs	78.000	78.000
oxtail sop..	1	pcs	99.000	99.000
Lychee Mock-jito..	1	pcs	55.000	55.000
Seafood fried rice.. 3 di bungkus 3 makan sini A6	6	pcs	70.000	420.000
Mango Juice.. A6	3	pcs	45.000	135.000
Seafood fried rice.. bungkus A6	1	pcs	70.000	70.000
grill oxtail..	2	pcs	99.000	198.000
Pemersatu Bangsa..	1	pcs	50.000	50.000

Mineral Water.. - Large	1	pcs	25.000	25.000
Strawberry Juice..	1	pcs	45.000	45.000
Friess..	1	pcs	60.000	60.000
Lychee Mock-Jito.. les ice	1	pcs	55.000	55.000
Wedang Momoo..	1	pcs	45.000	45.000
Salad Ayam Wijen..	1	pcs	65.000	65.000
Mineral Water.. - Large	2	pcs	25.000	50.000
Momoo New York Style Chese Cake..	1	pcs	65.000	65.000
Chocolate cake..	1	pcs	50.000	50.000
Three Flavour Pizza..	1	pcs	88.000	88.000
Mineral Water.. - Large	1	pcs	25.000	25.000
oxtail sop.. Satu gk pake nasi B9	2	pcs	99.000	198.000
Wedang Momoo.. B9	1	pcs	45.000	45.000
Watermelon Juice.. B9	1	pcs	45.000	45.000
Blue Lady..	1	pcs	55.000	55.000
oxtail sop..	1	pcs	99.000	99.000
Mineral Water.. - Large Ice	1	pcs	25.000	25.000
Total Pesanan				
Subtotal			IDR 2.953.000	
Diskon			DA	(IDR 442.950)
Gratuity			IDR 376.508,00	
Total Ditagihkan			IDR 2.886.558	
Pembayaran HUTANG			IDR 2.886.558	
Jatuh Tempo Pembayaran : 27-Aug-2024				
Pembayaran yang belum lunas			IDR 2.886.558	

Catatan : tamu BTP